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4:e Våningen stödboende erbjuder boende för ungdomar med 
psykosocial problematik, neuropsykiatriska diagnoser, olika 
former av problemskapande beteende samt tidigare placeringar 
i andra former som är redo och har behov av nästa steg i sin 
utveckling mot ett mer självständigt liv som vuxen.

Vi har en hög personaltäthet och stora möjligheter till ett 
individanpassat stöd och flexibla lösningar. Detta gör att vi kan 
erbjuda förstärkta platser i stödboende där behovet av stöd är 
stort men där ungdomen ändå bedöms klara ett eget boende. 

Flera av våra stödlägenheter finns i direkt anslutning till 
personallägenhet där personal finns tillgängliga dygnet 
runt. Där anordnar vi även gemensamma aktiviteter, samtal, 
matlagning osv. 

Vi har också lägenheter som ligger fristående för ungdomar 
som ej har samma behov av närhet till personal men som 
endast ligger några minuter ifrån personallägenheten. 

Alla lägenheter är fullt utrustade och kompletta med egen 
ingång, kök, badrum osv. 

4:E VÅNINGEN I JÖNKÖPING HAR STOR 
ERFARENHET ATT ARBETA MED PLACERADE BARN 
OCH UNGDOMAR PÅ HVB OCH I STÖDBOENDE.
VI KAN NU ERBJUDA YTTERLIGARE PLATSER I FÖRSTÄRKTA STÖDBOENDEN.

Vår verksamhet genomsyras av ett lågaffektivt bemötande 
och grundprincipen att alla gör sitt bästa utifrån sina 
förutsättningar. I vårt behandlingsarbete använder vi oss 
av evidensbaserade metoder med flexibla och individuella 
lösningar för varje ungdom för att träna dem till ett 
självständigt liv som vuxen.

Vi har olika nivåer av stödinsatser beroende på behov. I 
starten av placering görs en kartläggning och bedömning 
av ungdomens behov för att sedan tillsammans göra en 
individuell planering av insatser.

Det kan handla om träning i ADL, stöd kring rutiner och 
struktur, fritid, ekonomi, stöd och samtal kring strategier 
och mående. Vi stöttar ungdomar till sysselsättning vilket 
kan vara skola, praktik eller arbete. Vi arbetar även med 
ungdomens egna nätverk för att nå en positiv utveckling. 

Relationsarbetet och omsorgen för ungdomarna är alltid 
nycklar för att lyckas i vårt behandlingsarbete.


